CÔNG TY TRUYỀN THÔNG PLD
Hotline: 0909 58 1200
Địa chỉ: 442/31A Lê Quang Định, P.11, Q. Bình Thạnh, Tp.HCM
E-mail: pldmedia.vn@gmail.com
Website: www.pldmedia.vn

BẢNG BÁO GIÁ THIẾT KẾ WEBSITE

Kính gửi: Quý khách hàng

Rất cảm ơn sự quan tâm của Quý khách tới sản phẩm/dịch vụ của Công ty chúng tôi. Chúng tôi xin gửi
bảng báo giá sản phẩm/dịch vụ theo yêu cầu riêng của Quý khách cụ thể như sau:

THÔNG TIN BASIC - Từ 10 triệu PREMIUM - Từ 15 triệu VIP - Từ 18 triệu
Mẫu giao diện Cơ bản Tối ưu Theo yêu cầu
Hosting 2 GB 3 GB 5 GB
Băng thông Không giới hạn Không giới hạn Không giới hạn
Tên miền .com .com .com
Đa ngôn ngữ Không có Không có Việt - Anh
Tương thích trình duyệt Tất cả Tất cả Tất cả
Thiết kế hình ảnh web Không Có Có
Chống copy nội dung Không Có Có
Module giỏ hàng Không Có Có
Tích hợp bảo mật SSL Không Không Có
Thiết kế chuẩn SEO Chuẩn SEO Chuẩn SEO Tối ưu SEO
Reponsive/mobile Reponsive Reponsive Reponsive
Hỗ trợ tối ưu SEO content Không Có Có
Hỗ trợ nhập liệu 20 đơn vị 40 đơn vị 80 đơn vị
Quản trị sản phẩm/dịch vụ Không giới hạn Không giới hạn Không giới hạn
Analytics, Master Tools Có Có Có
Hộp chat online miễn phí Có Có Có
Submit Google, Yahoo, Bing Có Có Có
Hỗ trợ tính năng tăng tốc Không có Có Có
Đăng ký nhận bản tin Có Có Có
Tích hợp popup Không Có Có
Tích hợp backup dữ liệu Không Có Có
Tích hợp email marketing Không Có Có
Tích hợp sms marketing Không Có Có
Tích hợp công cụ CRM Không Không Có
Tích hợp remarketing Không Có Có
Tích hợp tài liệu dowload Không Có Có
Yêu cầu người dùng chia sẻ vị trí Không Không Có
Thông báo đẩy tự động Không Không Có
Thiết lập email doanh nghiệp Không Không Có
Tư vấn marketing online Không Có Có
Bảo hành 10 năm Trọn đời Trọn đời
Tặng gói tin quảng cáo Không có Trị giá 1 triệu VNĐ Trị giá 2 triệu VNĐ

Lưu ý:

- Đối với tên miền .com và hosting lưu trữ, năm đầu tiên quý khách sẽ được tặng miễn phí. Từ năm
thứ 2 trở đi, quý khách đóng phí duy trì theo bảng giá tại website www.pldmedia.vn

- Tùy giao diện yêu cầu, giá trị giao diện sẽ dao động khác nhau.

http://www.pldmedia.vn
http://www.pldmedia.vn